
ZARZĄDZENIE  Nr 0050.35.2017 

Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 04 kwietnia 2017 r. 

 

 w sprawie :  zmiany budżetu Gminy  na 2017 rok 

 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt .4  oraz art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym  ( t.j. Dz.U. z 2016 poz. 446, 1579, 1948) oraz  art. 257 pkt 1 ustawy  

z  dnia  27  sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych   ( t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1870, 1984, 

2260, 1948, z 2017 r. poz. 191) 

zarządza się , co następuje : 

§  1 

W związku z otrzymaniem dotacji celowej  na realizację zadań własnych gminie ustawami  

 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 35.249,00 zł 

Dz. Rozdz.    § Wyszczególnienie      Zwiększenia 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 35.249,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 35.249,00 

  

2010 

I. dochody bieżące 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gminom 

35.249,00 

35.249,00 

   RAZEM: 35.249,00 

 

§  2 

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 35.249,00 zł 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie     Zwiększenia 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 35.249,00 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów 

a) wydatki bieżące                                                

35.249,00 

w tym : 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych             

35.249,00 

35.249,00 

  RAZEM: 35.249,00 

 

§  3 

 

   Po dokonaniu  wymienionych zmian dochody budżetu wynoszą 23.661.459,28 zł, 

  wydatki 23.873.718,99 zł. 

 

§  4 

 

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

         Burmistrz 

mgr inż. Artur Tomala 


